[bookmark: _GoBack]舒教函〔2021〕9号

舒城县教育局关于县十七届人大五次会议第9号代表建议答复的函

蒋立凡、朱传勇、宋邦仓代表：
你们在县十七届人大五次会议期间提出《关于提高农村学生营养餐补助标准》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：
2019年下半年开始，由于猪肉价格大幅上涨，其它食材价格也相应上涨，导致营养餐原有标准（小学生每餐6元、中学生每餐7元）无法保证营养餐质量。为确保学生吃好、吃得有营养，伙食标准不降低，我们将做好以下几个方面的工作。
1. 从2020年春学期开始，我们将营养改善计划结余资金分月划拨到学校食堂，用于提高学生伙食标准。
2. 我县营养改善计划运转经费（食堂工人工资、水电气费用、食堂设备更新更换费用等）全部纳入财政预算，由县财政支付，用于补充学校公用经费的不足。
3. 根据《2021年六安市农村义务教育学生营养改善实施方案》文件要求，将学生自费部分调整到初中每生每天4元，小学每生每天3元，从2021年秋学期开始执行。
4. 我们将加大监管力度，确保资金安全，让每一分钱都吃到学生嘴里。
最后，再次感谢代表们对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：A类
联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8622037

2021年7月26日